
PROVINCIA DI NOVARA
Stazione unica appaltante per il COMUNE DI MOMO

Punti di contatto: Ufficio SUA – tel. 0321378230 – e-mail bandi@provincia.novara.it
Codice Fiscale: 80026850034

Partita IVA: 01059850030

OGGETTO: ID 93/2022 – STAZIONE APPALTANTE UNICA PROVINCIA DI NOVARA PER IL COMUNE DI
INVORIO. PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI REFEZIONE
SCOLASTICA IN CONCESSIONE (PERIODO TRE ANNI SCOLASTICI  –  2022/2023 CON
INIZIO PRESUMIBILE DALL’1-1-2023  –  2023/2024 – 2024/2025 – CON POSSIBILITA’ DI
PROROGA BIENNALE)   CIG 9565036568

1. Provincia di Novara – Stazione unica appaltante per il Comune di Invorio, Piazza Matteotti, 1, 28100
Novara;  IT  C15;  tel.  +390321378230;  posta  elettronica
protocollo@provincia.novara.sistemapiemonte.it; indirizzo internet: www.provincia.novara.it 
Informazioni complementari presso: Ufficio SUA bandi@provincia.novara.it
I documenti di gara sono disponibili sulla piattaforma telematica al seguente indirizzi internet:
https://provincia-novara.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp 

https://servizi.regione.piemonte.it/catalogo/sistema-soap-sistema-osservatorio-appalti-pubblici

2. Ente pubblico locale
3. CPV: 55523100-3(servizi di mensa scolastica)
4. L’appalto non è suddiviso in lotti
5. Il  valore  complessivo  stimato  dell’appalto è  pari  ad  €  860.000,00,  oltre  IVA  ed  inclusi  oneri  di

sicurezza non soggetti a ribasso pari ad € 10.000,00 e comprensivo dell’eventuale rinnovo biennale
L’importo posto a base di gara è il prezzo unitario per pasto pari  ad € 5,00 oltre IVA e oneri di
sicurezza non soggetti a ribasso

6. Luogo di svolgimento del servizio: Comune di Invorio
7. Ammissione di varianti: no
8. Durata del contratto: 3 anni a far corso dalla data di sottoscrizione del contratto. 
9. Condizioni di partecipazione: si rimanda al disciplinare di gara
10. Procedura aperta in modalità telematica ai sensi dell’art. 60 del D.lgs. 50/2016.
11. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 c. 2 lett a) in

base ai criteri indicati nel disciplinare di gara
12. Termine  ultimo  per  la  ricezione  delle  offerte:  26/01/2023 ore  12:00  attraverso  la  piattaforma

telematica 
13. L’offerente può svincolarsi dalla propria offerta, in caso di mancata aggiudicazione entro 180 giorni

dalla presentazione della stessa
14. Data, ora e luogo di apertura delle offerte 26/01/2023 ore 15:00 – presso Ufficio SUA – Provincia di

Novara – Piazza Matteotti 1, Novara 
15. Lingua utilizzabile nelle offerte: italiano
16. E’ obbligatoria la fatturazione elettronica
17. L’appalto non è connesso a un progetto e/o programma finanziato dai fondi dell’Unione Europea
18. Presentazione dei ricorsi presso il Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte – Via Confienza

10 - 10121, Torino entro 30 giorni dalla pubblicazione del presente bando
19. Il Responsabile Unico del procedimento è la rag. Antonella Falcetti del Comune di Invorio
20. Il Responsabile del sub-procedimento di gara è la Dott.ssa Sara Brugo, Responsabile di Posizione

Organizzativa della Provincia di Novara

Novara, 29/12/2022             IL DIRIGENTE DI SETTORE 
(Dott.ssa Giovanna Goffredo)

con firma digitale 

COMUNE DI INVORIO - Prot 0009610 del 30/12/2022 Tit VII Cl 1 Fasc 

mailto:bandi@provincia.novara.it
https://servizi.regione.piemonte.it/catalogo/sistema-soap-sistema-osservatorio-appalti-pubblici
mailto:bandi@provincia.novara.it
mailto:protocollo@provincia.novara.sistemapiemonte.it

	OGGETTO: ID 93/2022 – STAZIONE APPALTANTE UNICA PROVINCIA DI NOVARA PER IL COMUNE DI INVORIO. PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA IN CONCESSIONE (PERIODO TRE ANNI SCOLASTICI – 2022/2023 CON INIZIO PRESUMIBILE DALL’1-1-2023 – 2023/2024 – 2024/2025 – CON POSSIBILITA’ DI PROROGA BIENNALE) CIG 9565036568

